2\ i_\ A
DOSSARD
1 346
2 311
3 308
4 339
5 336
6 274
7 317
8 256
9 253
10 344
11 326
12 314
13 347
14 280
15 333
16 334
17 305
18 345
19 267
20 304
21 358
22 351
23 316
24 328
25 349
26 266
27 255
28 352
29 354
30 353
31 335
32 296
33 290
34 309
35 272
36 332
37 261
38 330
39 265

NOM
GOURON
SANCHEZ
SEVE
SANTOS
GROLIER
DAGORN
LARDET
CHAUVIN
REBILLARD
DURAND
RAGAZZINI
BONNET
PAUGET
RACLE
KACHOU
QUEDOT
BEAUBAY
GOURON
AUTUORI
ARTAUD
MUNOZ
ANGUERA
LARDET
BERTOUX
GOBERVILLE
ALETTO
BORIE
MAS
GRIMAL
GRIMAL
BRANDL
FERRY
MARTINEZ
ARMANET
BOTELLA
ITAN
GROUX
VAILLE
BUC

PRENOM
MARTIN
FATIHA
CLEMENT
DAVID
PAUL
OLIVIER
MANUEL
PATRICK
ALEX
THOMAS
GILLES
SYLVAIN
DAVID
FLORENT
ALI
PIERRE
GAEL
MICHEL
ANDY
DIDIER
RENAUD
LOIC
AURELIE
STEVE
LOIC
OLIVIER
PASCAL
AURELIEN
SANDY
LIONEL
GAETAN
JEAN CHARLES
EMMANUELLE
OPHELIE
MATHIEU
ALAIN
RENAUD
PIERRE
CHRISTELLE

SEXE /sx CAT /cat
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30
31
32
33

Course Solo 12.6 Km

ES
M1
SE
MO
SE
M2
M2
M6
SE
M1
M2
M2
M2
M3
M5
MO
SE
M4
SE
M5
MO
M2
M1
MO
MO
M2
MO
M1
M2
M2
SE
M5
M1
ES
SE
M5
M1
SE
SE

Foulées de Balaruc
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CLUB

CE THERMES

RunTogether Dijon
TRI RUN FRONTIGNAN
NON LICENCIE

Olympique Nouméa Athlétisme

TRIRUN FRONTIGNAN

Les Bisons

Cap bombonera
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TEMPS
00:44:42
00:45:53
00:46:14
00:47:52
00:48:06
00:51:29
00:52:01
00:52:22
00:52:57
00:53:18
00:53:25
00:53:28
00:53:31
00:53:31
00:54:04
00:54:29
00:54:45
00:55:37
00:55:40
00:56:11
00:56:23
00:56:30
00:56:34
00:57:15
00:57:21
00:57:42
00:57:54
00:58:09
00:58:19
00:58:24
00:58:55
00:59:07
00:59:18
00:59:19
00:59:31
00:59:41
00:59:44
01:00:14
01:00:34

Vit. TEMPS REEL

16,9
16,5
16,3
15,8
15,7
14,7
14,5
14,4
14,3
14,2
14,1
14,1
14,1
14,1
14,0
13,9
13,8
13,6
13,6
135
13,4
13,4
13,4
13,2
13,2
131
13,1
13,0
13,0
12,9
12,8
12,8
12,7
12,7
12,7
12,7
12,7
125
12,5

00:44:42
00:45:53
00:46:14
00:47:52
00:48:06
00:51:29
00:52:01
00:52:22
00:52:57
00:53:18
00:53:25
00:53:28
00:53:31
00:53:31
00:54:04
00:54:29
00:54:45
00:55:37
00:55:40
00:56:11
00:56:23
00:56:30
00:56:34
00:57:15
00:57:21
00:57:42
00:57:54
00:58:09
00:58:19
00:58:24
00:58:55
00:59:07
00:59:18
00:59:19
00:59:31
00:59:41
00:59:44
01:00:14
01:00:34
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DOSSARD
40 257
41 277
42 289
43 262
44 292
45 254
46 260
a7 273
48 331
49 319
50 310
51 350
52 288
53 338
54 329
55 281
56 302
57 327
58 343
59 320
60 295
61 284
62 278
63 258
64 322
65 324
66 293
67 285
68 264
69 355
70 300
71 275
72 287
73 251
74 298
75 313
76 340
77 259
78 357

NOM

CARTER
QUESADA
MARTINEZ

GROUX
VINCENT
RIVET
BEUSNARD
MENGUAL

LANDES

GARCIA

XICLUNA
CAMPOUS

GAVEN
TURELIER
MUNOZ
CARON
MEYNADIER
VAILLE
ARLOT
HEBBELINCK
LOPEZ

GABARD

BRUNETTI
BOUDJEMAA
DUSSOURA
AUTUORI
LOZANO
PRADIGNAC
PONS
BERTRAND
PILON
VAYSSETTES
GAILLARD
CHARLES ACHILLE
MARCHADIER
MAGAL
BARREAU
DUPUY
MESLIN

PRENOM
MYLES
CEDRIC
OLIVIER
ROMAIN
ARNAUD
PASCAL
BRUNO
MATHIEU
PHILIPPE
CEDRIC
VIRGINIE
EMILIE
BRUNO
SEBASTIEN
LUCA
RICHARD
LAETITIA
JEAN MARC
FRANCK
STEPHANIE
RAPHAEL
MICHEL
SYLVIE
JASMINE
NOEL
JEAN MARC
STEPHANIE
ANAIS
JEAN-FRANCOIS
JULIEN
CHARLINE
GILLLES
AURELIE
MARIE JOSEE
SEBASTIEN
GUY
BEATRICE
MARIE ODILE
MARC

SEXE
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Foulées de Balaruc
Course Solo 12.6 Km

Isx CAT /cat

34 | JU
35 | MO | 7
36 | M2 9
37 | M1 4
38 | MO | 8
39 | M4 | 2
40 | M3 | 2
41 | MO | 9
42 | M1 5
43 | M1 6
7 M3 1
MO 1
44 | M7 1
45 | MO | 10
46 | SE 9
47 | SE | 10
9 MO
48 | M4 | 3
49 | M3 | 3
10 | M3 | 2
50 | M2 | 10
51 | M7 2
11 | M7 1
12 | M1 4
52 | M3 | 4
53 | M4 | 4
13 | M2 2
14 | SE 2
54 | M6 | 2
55 | M1 7
15 | SE 3
56 | M3 | 5
16 | SE 4
17 | MO | 3
57 | MO | 11
58 | M7 3
18 | M1 5
19 | M3 | 3
59 | M1 8

CLUB

CAP BOMBONERA
CAP BOMBONERA
Team les anges de Romane/ bol d'air gignacois

Les anges de Romane
Les anges de Romane

LOUPIAN TRI NATURE

BALARUC LES BAINS

LTN LOUPIAN TRINATURE

VENDARGUES ATHLETISME
LES FOULADOUS

USSA

Sud Corse triathlon /Jumani

LES LOUPS OCCITAN / GENERATION SED
XTREM 34
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TEMPS
01:00:42
01:00:47
01:00:53
01:01:13
01:02:26
01:02:27
01:02:28
01:02:53
01:03:29
01:03:32
01:03:35
01:04:10
01:04:54
01:05:08
01:05:10
01:05:27
01:05:48
01:05:53
01:06:05
01:06:12
01:07:11
01:07:29
01:07:35
01:08:11
01:08:12
01:08:43
01:08:59
01:09:36
01:09:40
01:09:42
01:09:43
01:09:45
01:10:16
01:10:24
01:10:41
01:10:43
01:11:09
01:11:11
01:11:22

Vit. TEMPS REEL
12,5 01:00:42
12,4 01:00:47
12,4 01:00:53
12,3 01:01:13
12,1 01:02:26
12,1 01:02:27
12,1 01:02:28
12,0 01:02:53
11,9 01:03:29
11,9 01:03:32
11,9 01:03:35
11,8 01:04:10
11,6 01:04:54
11,6 01:05:08
11,6 01:05:10
11,5 01:05:27
11,5 01:05:48
11,5 01:05:53
11,4 01:06:05
11,4 01:06:12
11,3 01:07:11
11,2 01:07:29
11,2 01:07:35
11,1 01:08:11
11,1 01:08:12
11,0 01:08:43
11,0 01:08:59
10,9 01:09:36
10,9 01:09:40
10,8 01:09:42
10,8 01:09:43
10,8 01:09:45
10,8 01:10:16
10,7 01:10:24
10,7 01:10:41
10,7 01:10:43
10,6 01:11:09
10,6 01:11:11
10,6 01:11:22
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DOSSARD
79 356
80 270
81 348
82 337
83 96
84 283
85 286
86 268
87 325
88 303
89 306
90 307
91 297
92 341
93 271
94 276
95 342
96 263
97 301
98 279
99 321
100 291
101 318
102 282
103 312
104 294

NOM
CATILLO
MORENO
BOUHOUHOU
TURELIER
GABARD
PATTE
DOIGNON
CORBEL
AUTUORI
VIDOU
ESPINOSA
ESPINOSA
RIO
BRIANZA
HAVY
FOUILLADE
SOLER
PONS
PORZIO
SANCHEZ
HERVIOU
DURBECQ
MOREL
DI CRASTO
BOUILLOT
LOPEZ

PRENOM
MARIE
NATHALIE
AJAMEL
SANDRA
CHARLAINE
FREDERIC
CATHERINE
JULIE
ARTHUR
JEAN FRANCOIS
THIERRY
JOHANNA
MARYANNICK
JULIA
THOMAS
OPHELIE
PIERRE
ISABELLE
FLORIS
CAMILLE
LOIC
MAUD
JAMES
MARION
CAROLINE
STEPHANIE

SEXE
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Foulées de Balaruc
Course Solo 12.6 Km

Isx CAT /cat

20 | M1 6
21 | M4 1
60 | M6 | 3
22 | MO | 4
23 | MO | 5
61 | M4 | 5
24 | M5 1
25 | M1 | 7
62 | SE | 11
63 | MO | 12
64 | MO | 13
26 | MO

27 | M6

28 | MO

65 | SE | 12
66 | SE | 13
67 | MO | 14
29 | M5

68 | M1 9
30 | MO

69 | SE | 14
31 | MO | 9
70 | MO | 15
32 | M2 3
33 | M1

34 | M2 4

CLUB

USSA SETE

Tri Run frontignan

NL

Sud Corse triathlon /Jumani

CAP BOMBONERA
BAL ADO
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TEMPS
01:12:59
01:13:13
01:15:06
01:15:27
01:15:40
01:16:22
01:16:30
01:16:52
01:17:16
01:17:39
01:18:46
01:18:46
01:18:59
01:19:18
01:19:41
01:20:11
01:20:17
01:20:28
01:21:20
01:21:23
01:22:44
01:22:44
01:24:10
01:24:28
01:26:25
01:29:39

Vit. TEMPS REEL
10,4 01:12:59
10,3 01:13:13
10,1 01:15:06
10,0 01:15:27
10,0 01:15:40
9,9 01:16:22
9,9 01:16:30
9,8 01:16:52
9,8 01:17:16
9,7 01:17:39
9,6 01:18:46
9,6 01:18:46
9,6 01:18:59
9,5 01:19:18
9,5 01:19:41
9,4 01:20:11
9,4 01:20:17
9,4 01:20:28
9,3 01:21:20
9,3 01:21:23
9,1 01:22:44
9,1 01:22:44
9,0 01:24:10
8,9 01:24:28
8,7 01:26:25
8,4 01:29:39
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